
UCHWAŁA NR XII/99/2015
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jabłonna na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                
(t.j. Dz.U. z 2013r. Poz. 594 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2013r. Poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych Gminy Jabłonna na 2015 rok o łączną kwotę 654 944 zł, z tego 
w poszczególnych symbolach klasyfikacji budżetowej:

Dzi
ał TREŚĆ Zwiększenia

RAZEM, z tego: 654 944
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21 000

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 000
Dochody bieżące, w tym: 21 000
-wpływy z usług 11 000
-wpływy z różnych dochodów 10 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 150 000

Ochotnicze straże pożarne 150 000
Dochody majątkowe, w tym: 150 000
- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

150 000

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

64 786

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 64 786

Dochody bieżące, w tym: 64 786

756

-podatek dochodowy od osób fizycznych 64 786
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 403 432

Różne rozliczenia finansowe 403 432
Dochody bieżące, w tym: 362 824
-wpływy z różnych dochodów 344 735
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżacych gmin (związków 
gmin) 18 089

Dochody majątkowe, w tym: 40 608

Id: 00F14744-9211-4166-A390-2A2FB3DE7357. Podpisany Strona 1



-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwetycyjnych własnych 
gmin (związków gmin) 40 608

852 POMOC SPOŁECZNA 2 626
Domy pomocy społecznej 2 626
Dochody bieżące, w tym: 2 626
-wpływy z różnych dochodów 2 626
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 13 100

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 100
Dochody bieżące, w tym: 13 100

900

-grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
prawnych 13 100

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych Gminy Jabłonna na 2015 rok o łączną kwotę 1 737 883 zł, 
z tego w poszczególnych symbolach klasyfikacji budżetowej:

Dzi
ał TREŚĆ Zmniejszenia

RAZEM, z tego: 1 737 883
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 1 737 883

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 352 947
Dochody majątkowe, w tym: 352 947
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

352 947

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 363 630
Dochody majątkowe, w tym: 1 363 630
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

957 746

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 405 884

Pozostała działalność 21 306
Dochody bieżące, w tym: 21 306

Id: 00F14744-9211-4166-A390-2A2FB3DE7357. Podpisany Strona 2



- dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205

21 306

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych Gminy Jabłonna na 2015 rok o łączną kwotę 941 351 zł, z tego 
w poszczególnych symbolach klasyfikacji budżetowej:

Dzi
ał

Rozdzi
ał TREŚĆ Zwiększenia

RAZEM, z tego: 941 351
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 170 000
Drogi publiczne gminne 170 000

600
60016

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 170 000
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20 000
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000

700
70005

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 20 000
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 5 000

Wydatki bieżące, w tym 5 000

750
75023

- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek budżetowych 5 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 547 245
Szkoły podstawowe 437 824
Wydatki bieżące, w tym 437 824
- świadczenia na rzecz osob fizycznych 14 908

80101

- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek budżetowych 103 329

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 319 587
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 3 515

Wydatki bieżące, w tym 3 515
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 910
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek budżetowych 605

80104 Przedszkola 9 157
Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 9 157

80113 Dowożenie uczniów do szkół 77 760
Wydatki bieżące, w tym 77 760
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek budżetowych 77 760

80148 Stołowki szkolne i przedszkolne 18 989

Id: 00F14744-9211-4166-A390-2A2FB3DE7357. Podpisany Strona 3



Wydatki bieżące, w tym 18 989
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 314
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek budżetowych 675

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 110 412

Świetlice szkolne 110 412
Wydatki bieżące, w tym 110 412
- świadczenia na rzecz osob fizycznych 3 889
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 105 270

854

85401

- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek budżetowych

1 253

GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 31 200

Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 00090015
Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 30 000
Pozostała działalność 1 200

900

90095
Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 1 200

926 KULTURA FIZYCZNA 57 494
Zadania w zakresie kultury fizycznej 55 200
Wydatki bieżące, w tym 5 200
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek budżetowych

5 200

92605

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 50 000
Pozostała działalność 2 29492695
Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 2 294

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych Gminy Jabłonna na 2015 rok o łączną kwotę 2 024 290 zł, 
z tego w poszczególnych symbolach klasyfikacji budżetowej:

Dzi
ał

Rozdzi
ał TREŚĆ Zmniejszenia

RAZEM, z tego: 2 024 290
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 70 174

60014 Drogi publiczne powiatowe 70 174
Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 70 174

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 77 583
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
77 583

Wydatki bieżące, w tym 77 583
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 470
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 74 113

Id: 00F14744-9211-4166-A390-2A2FB3DE7357. Podpisany Strona 4



GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

1 876 533

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 483 398
Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 483 398
w tym  środki o których mowa art. 5 ust.1 pkt. 
2 i 3 ustawy o finansach publicznych 278 368

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 1 368 208
Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 1 368 208
w tym  środki o których mowa art. 5 ust.1 pkt. 
2 i 3 ustawy o finansach publicznych 957 746

Pozostała działalność 24 927
Wydatki bieżące, w tym 24 927
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek budżetowych 3 739

900

90095

- środki o których mowa art. 5 ust.1 pkt. 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych 21 188

§ 5. Zmienia się plan wydatków budżetowych Gminy Jabłonna na 2015 rok o łączną kwotę 362 871 zł, z tego 
w poszczególnych symbolach klasyfikacji budżetowej:

Dzi
ał

Rozdzi
ał TREŚĆ Zmniejszeni

e Zwiększenie

RAZEM, z tego: 362 871 362 871
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000 10 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
10 000 -

Wydatki bieżące, w tym 10 000 -
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek budżetowych 10 000 -

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne - 10 000
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 163 822 163 822

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 2 951 2 951

Wydatki bieżące, w tym - 2 951
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek budżetowych - 443

- środki o których mowa art. 5 ust.1 pkt. 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych - 2 508

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 2 951 -
w tym - środki o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 2 508 -

80104 Przedszkola 120 000 120 000

Id: 00F14744-9211-4166-A390-2A2FB3DE7357. Podpisany Strona 5



Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 120 000 120 000
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego

- 28 619

Wydatki bieżące, w tym - 28 619
- świadczenia na rzecz osob fizycznych - 3 262
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 24 902

80149

- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek budżetowych - 455

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

40 871 12 252

Wydatki bieżące, w tym 40 871 12 252
- świadczenia na rzecz osob fizycznych - 1 838
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 871 9 844
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek budżetowych - 570

852 POMOC SPOŁECZNA 168 000 168 000
85202 Domy pomocy społecznej - 168 000

Wydatki bieżące, w tym - 168 000
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek budżetowych - 168 000

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 168 000 -

Wydatki bieżące, w tym 168 000 -

85214

- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek budżetowych 168 000 -

GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 185 21 049

Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 185 20 185

900

90015

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 20 185 20 185
Pozostała działałość - 86490095
Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne - 864
KULTURA FIZYCZNA 864 -
Pozostała działalność 864 -

926

92695
Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 864 -

Id: 00F14744-9211-4166-A390-2A2FB3DE7357. Podpisany Strona 6



§ 6. 1. W uchwale Nr IV/22/2015 Rady Gminy Jabłonna z dnia 28 stycznia 2015 roku Uchwała budżetowa 
Gminy Jabłonna na 2015 rok wprowadza się następujace zmiany:

1) a) § 1 ust. 1-3 uchwały Nr IV/22/2015 Rady Gminy z dnia 28 stycznia 2015 roku Uchwała budżetowa Gminy 
Jabłonna  na rok 2015 otrzymuje następujące brzmienie:

" 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 63 755 582 zł, z tego:

- dochody majątkowe w kwocie 5 314 990 zł,

- dochody bieżące w kwocie 58 440 592 zł,

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 66 284 487 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 56 087 875 zł, z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 42 633 020 zł, z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 24 936 920 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 17 696 100 zł,

b) dotacje w kwocie 7 797 506 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4 809 076 zł,

d) środki, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 337 273 zł,

e) wydatki na obsługę długu w kwocie 511 000 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 10 196 612 zł, w tym środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 3 078 496 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.

3. Ustala się limity wydatków majątkowych, w tym inwestycyjnych w wysokości

10 196 612 zł, zgodnie z tabelą 2a do niniejszej uchwały."

b) Tabela nr 1 do uchwały Nr IV/22/2015 Rady Gminy z dnia 28 stycznia 2015 roku uchwała budżetowa Gminy 
Jabłonna na rok 2015 - "Prognoza dochodów budżetu Gminy Jabłonna według działów klasyfikacji budżetowej 
i źródeł dochodów na 2015 rok", otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

c) Tabela nr 2 do uchwały budżetowej na 2015 rok - "Wydatki budżetu Gminy Jabłonna na 2015 rok  według 
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej", otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

d) Tabela nr 2a  do uchwały Nr IV/22/2015 Rady Gminy z dnia 28 stycznia 2015 roku uchwała budżetowa Gminy 
Jabłonna na rok 2015 - "Plan wydatków majątkowych, w tym inwestycyjnych realizowanych w 2015 roku", 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

e) Tabela nr 2b do uchwały Nr IV/22/2015 Rady Gminy z dnia 28 stycznia 2015 roku Uchwała budżetowa Gminy 
Jabłonna  na rok 2015 - "Wydatki na programy i projekty realizowane w 2015 roku ze środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych", otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

f) Tabela nr 5 do uchwały Nr IV/22/2015 Rady Gminy z dnia 28 stycznia 2015 roku uchwała budżetowa Gminy 
Jabłonna na rok 2015 - "Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu  budżetu gminy w 2015 roku 
", otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

g) Tabela nr 6 do uchwały Nr IV/22/2015 Rady Gminy z dnia 28 stycznia 2015 roku uchwała budżetowa Gminy 
Jabłonna na rok 2015 - "Plan wydatków na przedsięwziecia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w 2015 roku ", otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

h) Załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/22/2015 Rady Gminy z dnia 28 stycznia 2015 roku uchwała budżetowa Gminy 
Jabłonna na rok 2015 - "Plan dochodów wydzielonych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanymi 
w 2015 roku", otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

Id: 00F14744-9211-4166-A390-2A2FB3DE7357. Podpisany Strona 7



i) Załącznik nr 2 do uchwały Nr IV/22/2015 Rady Gminy z dnia 28 stycznia 2015 roku uchwała budżetowa Gminy 
Jabłonna na rok 2015 - "Dotacje udzielone w 2015 roku z budzetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych", otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Witold Modzelewski

Id: 00F14744-9211-4166-A390-2A2FB3DE7357. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/99/2015

Rady Gminy Jabłonna

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

Zalacznik1.pdf

Prognoza dochodów budżetu Gminy Jabłonna według działów klasyfikacji budżetowej i źródeł dochodów na 
2015 rok

Id: 00F14744-9211-4166-A390-2A2FB3DE7357. Podpisany Strona 1

Zalacznik1.pdf


Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/99/2015

Rady Gminy Jabłonna

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki budżetu gminy na 2015 rok według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

Id: 00F14744-9211-4166-A390-2A2FB3DE7357. Podpisany Strona 1

Zalacznik2.pdf


1

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XII/99/2015

Rady Gminy Jabłonna
z dnia  26 sierpnia 2015 roku

Plan wydatków majątkowych, w tym inwestycyjnych 
na 2015 rok

Dzia
ł

Rozdz
. Nazwa zadania Plan

z tego:

dochody
własne, wolne

środki 

kredyt
pożyczka

środki o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 uofp

dotacje i inne obligacje

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 369 000  369 000  -  -  -  - 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 369 000  369 000  -  -  -  - 

Wykonanie dokumentacji projektowej sieci
wodociągowej w Chotomowie i Dąbrowie
Chotomowskiej

250 000  250 000  -  -  -  - 

Wykonanie dokumentacji projektowej sieci
wodociągowej dla zachodniej części Gminy Jabłonna

119 000  119 000  -  -  -  - 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 518 826  1 368 826  -  -  -  150 000 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 80 000  80 000  -  -  -  - 

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy
skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 630 – ul.
Modlińska z drogą powiatową nr 1820W – ul.
Chotomowską w Jabłonnie (realizacja zadania przez
gminę na podstawie Uchwały Województwa
Mazowieckiego o przekazaniu Wójtowi Gminy Jabłonna
zarządzania częścią drogi wojewódzkiej)

80 000  80 000  -  -  -  - 

60014 Drogi publiczne powiatowe 129 826  129 826  -  -  -  - 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu
Legionowskiego na budowę chodnika wzdłuż ul.
Partyzantów w Chotomowie

129 826  129 826  -  -  -  - 

Id: 00F14744-9211-4166-A390-2A2FB3DE7357. Podpisany Strona 1



2

60016 Drogi publiczne gminne 1 309 000  1 159 000  -  -  -  150 000 
Budowa ul. Jaśminowej w Rajszewie 400 000  400 000  -  -  -  - 
Wykonanie projektu i przebudowa ul. Szkolnej w
Jabłonnie wraz z odwodnieniem (od ul. Modlińskiej do
ronda S2)

48 000  48 000  -  -  -  - 

Projekt chodnika w ul Przylesie i Leśnej (5KX) w
Jabłonnie

15 000  15 000  -  -  -  - 

Budowa ciągu pieszo-jezdnego w ul. Leśnej w
Jabłonnie (5KX)

150 000  -  -  -  -  150 000 

Przebudowa ul. Dębowej w Bożej Woli 350 000  350 000  -  -  -  - 
Wykonanie dokumentacji projektowej chodnika w ul.
Listopadowej w Jabłonnie 10 000  10 000  -  -  -  - 

Wykonanie projektu budowy ul. Muzycznej w
Skierdach (Fundusz Sołecki oraz środki własne gminy)

22 000  22 000  -  -  -  - 

Zakup i montaż wiat przystankowych w Dąbrowie
Chotomowskiej (Fundusz Sołecki)

20 000  20 000  -  -  -  - 

Zakup i montaż wiat przystankowych oraz koszy na
śmieci w Chotomowie (Fundusz Sołecki)

24 000  24 000  -  -  -  - 

Wykonanie dokumentacji projektowej tras rowerowych
na terenie Gminy Jabłonna oraz ich budowa

50 000  50 000  -  -  -  - 

Wykonanie dokumentacji projektowej chodnika w ul.
Wypoczynkowej w Chotomowie

20 000  20 000  -  -  -  - 

Wykonanie dokumentacji projektowej i przebudowa
dróg w celu wprowadzenia nowych rozwiązań
komunikacji autobusowej w Jabłonnie

200 000  200 000  -  -  -  - 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 616 992  116 992  -  -  -  1 500 000 
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 500 000  -  -  -  -  1 500 000 

Nabycie nieruchomości stanowiącej zabudowaną
działkę gruntu nr 429/1 z obrębu 1 Jabłonna

1 500 000  -  -  -  -  1 500 000 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 116 992  116 992  -  -  -  - 
Nabycie nieruchomości gruntowej o numerze
ewidencyjnym 2274/1 położonej w Jabłonnie
zabudowanej budynkiem przepompowni (realizacja
Uchwały Rady Gminy z dnia 22.02.2012r.)

24 461  24 461  -  -  -  - 

Id: 00F14744-9211-4166-A390-2A2FB3DE7357. Podpisany Strona 2



3

Nabycie nieruchomości gruntowej o numerze
ewidencyjnym 208/1 położonej w Chotomowie
(realizacja Uchwały Rady Gminy z dnia 23.10.2013r.)

27 892  27 892  -  -  -  - 

Nabycie nieruchomości gruntowej o numerze
ewidencyjnym 1491/8 położonej w Jabłonnie (realizacja
Uchwały Rady Gminy z dnia 26.06.2013r.)

35 000  35 000  -  -  -  - 

Nabycie nieruchomości gruntowej z przeznaczeniem
pod budowę placu zabaw w Trzcianach (Fundusz
Sołecki)

11 132  11 132  -  -  -  - 

Nabycie nieruchomości gruntowej o numerze
ewidencyjnym 129/21 położonej w Chotomowie
(realizacja Uchwały Rady Gminy z dnia 30.09.2014r.)

3 507  3 507  -  -  -  - 

Nabycie nieruchomości gruntowej o numerze
ewidencyjnym 33/14, 33/15 położonej w Jabłonnie  15 000  15 000  -  -  -  - 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 70 929  70 929  -  -  -  - 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 929  60 929  -  -  -  - 

Zakup sprzętu informatycznego 15 000  15 000  -  -  -  - 
Dofinansowanie realizacji projektu "Przyspieszenie
wzrostu konkurencyjności województwa
mazowieckiego przez budowanie społeczeństwa
informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu" -
BW

8 765  8 765  -  -  -  - 

Dofinansowanie realizacji projektu "Rozwój
elektronicznej administracji w samorządach
województwa mazowieckiego wspomagającej
niwelowanie dwudzielności potencjału województwa" -
EA

17 164  17 164  -  -  -  - 

Budowa przyłącza sieci wodociągowej do budynku
Urzędu Gminy

20 000  20 000  -  -  -  - 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000  10 000  -  -  -  - 
Wykonanie i montaż witacza  10 000  10 000  -  -  -  - 

Id: 00F14744-9211-4166-A390-2A2FB3DE7357. Podpisany Strona 3



4

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 572 041  72 041  -  -  150 000  350 000 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 20 000  20 000  -  -  -  - 
Dotacja na Fundusz Wsparcia Policji na zakup
samochodu osobowego nieoznakowanego dla
Powiatowej Komendy Policji na potrzeby Komisariatu
Policji w Jabłonnie

20 000  20 000  -  -  -  - 

75412 Ochotnicze straże pożarne 530 000  30 000  -  -  150 000  350 000 
Zakup zestawu narzędzi hydraulicznych do uwalniania
ofiar wypadków komunikacyjnych dla jednostki OSP z
Jabłonny

30 000  30 000  -  -  -  - 

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego
4×4 dla jednostki OSP w Chotomowie

500 000  -  -  -  150 000  350 000 

75495 Pozostała działalność 22 041  22 041  -  -  -  - 
Wykonanie monitoringu wizyjnego przy ul. Leśnej w
Jabłonnie (Fundusz Sołecki) 22 041  22 041  -  -  -  - 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 998 425  764 337  -  198 975  35 113  - 
80101 Szkoły podstawowe 147 380  147 380  -  -  -  - 

Montaż drzwi przeciwpożarowych  i przeciwdymowych
oraz rozbudowa sieci hydrantowej w Szkole
Podstawowej w Jabłonnie (zalcenie PSP)

128 000  128 000  -  -  -  - 

Zakup automatu myjącego do hali sportowej przy
Szkole Podstawowej w Jabłonnie

15 000  15 000  -  -  -  - 

Zakup urządzenia do olejowania podłóg drewnianych w
Szkole Podstawowej w Chotomowie

4 380  4 380  -  -  -  - 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 234 088  -  -  198 975  35 113  - 
Zakupy inwestycyjne związane z realizacja projektu
"W szkole przedszkole" (m.in.zmywarka, szafa
mroźnicza, kuchnia gazowa, obieraczka do ziemniaków)

24 928  -  -  21 189  3 739  - 

Organizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w
Jabłonnie w ramach projektu "W szkole przedszkole"
( zakup i montaż zabawek wielofunkcyjnych oraz
wykonanie bezpiecznej nawierzchni)

209 160  -  -  177 786  31 374  - 

Id: 00F14744-9211-4166-A390-2A2FB3DE7357. Podpisany Strona 4



5

80104 Przedszkola 395 457  395 457  -  -  -  - 
Modernizacja pomieszczeń w Przedszkolu Gminnym w
Chotomowie

145 000  145 000  -  -  -  - 

Wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniach
kuchennych w Przedszkolu Gminnym w Chotomowie

9 000  9 000  -  -  -  - 

Urządzenie placu zabaw przy Przedszkolu Gminnym w
Jabłonnie

77 300  77 300  -  -  -  - 

Wykonanie projektu rozbudowy Przedszkola Gminnego
w Jabłonnie

44 157  44 157  -  -  -  - 

Przebudowa wewnętrznej sieci hydrantowej oraz
dostosowanie pomieszczenia hydroforni do przepisów
ppoż. w Przedszkolu Gminnym w Chotomowie.

120 000  120 000  -  -  -  - 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 26 000  26 000  -  -  -  - 
Zakup sprzętu na wyposażenie stołówki przy Szkole
Podstawowej w Jabłonnie (patelnia elektryczna,
zmywarka i obieraczka)

26 000  26 000  -  -  -  - 

80195 Pozostała działalność 195 500  195 500  -  -  -  - 
Dotacja celowa na pomoc finansową na rozbudowę
Powiatowego Zespołu Szkół i Placówek Specjalnych w
Legionowie wraz z termomodernizacją i
zagospodarowaniem terenu

195 500  195 500  -  -  -  - 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 4 893 541  963 278  -  2 879 521  1 050 742  - 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 731 049  460 982  -  270 067  -  - 
Wykonanie dokumentacji projektowej sieci kanalizacji
sanitarnej na terenie Gminy Jabłonna dla miejscowości
Jabłonna, Chotomów, Dąbrowa Chotomowska, w tym
realizacja projektu "Budowa systemu gospodarki
ściekowej na terenie Gminy Jabłonna - etap I
opracowanie dokumentacji technicznej"

331 442  241 299  -  90 143  -  - 

Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami
w ul. Przylesie w  Jabłonnie

299 607  119 683  -  179 924  -  - 

Wykonanie dokumentacji projektowej sieci kanalizacji
sanitarnej dla zachodniej części Gminy Jabłonna

100 000  100 000  -  -  -  - 

Id: 00F14744-9211-4166-A390-2A2FB3DE7357. Podpisany Strona 5



6

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 727 792  67 596  -  2 609 454  1 050 742  - 
Realizacja projektu Słoneczna Jabłonna - ochrona
powietrza poprzez wykorzystanie instalacji solarnych w
Gminie Jabłonna

3 727 792  67 596  -  2 609 454  1 050 742  - 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 421 901  421 901  -  -  -  - 
Budowa oświetlenia  ul. Milenijnej w Jabłonnie (I etap) 60 000  60 000  -  -  -  - 
Wykonanie projektu oświetlenia ul. Zacisze w Jabłonnie 9 065  9 065  -  -  -  - 
Wykonanie projektu oświetlenia ul. Wrzosowej w
Jabłonnie

6 765  6 765  -  -  -  - 

Wykonanie projektu oświetlenia  ul. Kolejowej 43 w
Chotomowie

7 700  7 700  -  -  -  - 

Budowa oświetlenia  ul. Księżycowej w Chotomowie 30 000  30 000  -  -  -  - 
Budowa oświetlenia  ul. Podleśnej w Chotomowie (I
etap)

40 000  40 000  -  -  -  - 
Budowa oświetlenia  ul. Przyleśnej w Dąbrowie
Chotomowskiej

40 000  40 000  -  -  -  - 

Budowa oświetlenia  ul. Górzystej w Chotomowie 35 000  35 000  -  -  -  - 
Budowa oświetlenia  ul. Klonowej w Bożej Woli 51 300  51 300  -  -  -  - 
Wykonanie projektu oświetlenia ul. Dobrej w
Chotomowie

6 000  6 000  -  -  -  - 

Wykonanie projektu oświetlenia ul. Piusa 55 w
Chotomowie

4 000  4 000  -  -  -  - 

Budowa oświetlenia  ul. Sołeckiej w Skierdach  (II
etap)

38 700  38 700  -  -  -  - 
Wykonanie projektu i budowa oświetlenia ul. Złotej w
Chotomowie 35 000  35 000  -  -  -  - 

Wykonanie projektu oświetlenia ul. Chabrowej w
Rajszewie (Fundusz Sołecki) 

4 680  4 680  -  -  -  - 

Wykonanie projektu oświetlenia ul. Polnej w Rajszewie
(Fundusz Sołecki)

6 765  6 765  -  -  -  - 

Wykonanie projektu oświetlenia ul. Orlej w Skierdach
(Fundusz Sołecki)

8 041  8 041  -  -  -  - 

Budowa oświetlenia u. Osiedlowej w Jabłonnie etap I 30 000  30 000  -  -  -  - 
Wykonanie projektu oświetlenia ul. Rajskiej w
Rajszewie (Fundusz Sołecki) 3 885  3 885  -  -  -  - 

Id: 00F14744-9211-4166-A390-2A2FB3DE7357. Podpisany Strona 6



7

Wykonanie projektu oświetlenia ul. Wiosennej w
Rajszewie (Fundusz Sołecki) 5 000  5 000  -  -  -  - 

90095 Pozostała działalność 12 799  12 799  -  -  -  - 
Doposażenie placu zabaw w Dąbrowie Chotomowskiej
(Fundusz Sołecki oraz środki własne gminy)

4 735  4 735  -  -  -  - 

Doposażenie placu zabaw w Janówku Drugim
(Fundusz Sołecki oraz środki własne gminy)

8 064  8 064  -  -  -  - 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO 30 000  30 000  -  -  -  - 

92109 Domy i ośrodki kultry, świetlice i kluby 30 000  30 000  -  -  -  - 
Wykonanie termomodernizacji budynku filii Gminnego
Centrum Kultury i Sprtu w Skierdach (etap I - dach
budynku)

30 000  30 000  -  -  -  - 

926 KULTURA FIZYCZNA 126 858  126 858  -  -  -  - 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  50 000  50 000  -  -  -  - 

Uporządkowanie i zagospodarowanie terenu przy
kompleksie boisk w Jabłonnie

50 000  50 000  -  -  -  - 

92695 Pozostała działalność 76 858  76 858  -  -  -  - 
Zakup sprzętu sportowego do siłowni pod chmurką w
Bożej Woli (Fundusz Sołecki oraz środki własne gminy)

17 556  17 556  -  -  -  - 

Wykonanie dokumentacji projektowej siłowni pod
chmurką w Janówku Drugim (Fundusz Sołecki ) 3 567  3 567  -  -  -  - 

Doposażenie siłowni zewnętrznej (pod chmurką)  przy
ul. Partyzantów 27 w Chotomowie  (Fundusz Sołecki
oraz środki własne gminy)

4 735  4 735  -  -  -  - 

Zagospodarowanie działki w Chotomowie u zbiegu ulic
Łąkowej i Konopnickiej na cele sportowo rekreacyjne 51 000  51 000  -  -  -  - 

Ogółem 10 196 612  3 882 261  -  3 078 496  1 235 855  2 000 000 

Id: 00F14744-9211-4166-A390-2A2FB3DE7357. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/99/2015

Rady Gminy Jabłonna

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

Zalacznik4.pdf

Wydatki na programy i projekty realizowane w 2015 roku ze środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych

Id: 00F14744-9211-4166-A390-2A2FB3DE7357. Podpisany Strona 1

Zalacznik4.pdf


Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/99/2015

Rady Gminy Jabłonna

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

Zalacznik5.pdf

Przychody i rozchody  związane z finansowaniem  budżetu gminy w 2015 roku

Id: 00F14744-9211-4166-A390-2A2FB3DE7357. Podpisany Strona 1

Zalacznik5.pdf


1

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XII/99/2015

Rady Gminy Jabłonna
z dnia 26 sierpnia 2015 roku

    Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach
Funduszu Sołeckiego w 2015 roku

Dział Rozdział Nazwa
Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Kwota w  tym:

/zł/ Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7
600 60016 Wólka Górska Dokończenie nakładki asfaltowej  7 151  7 151  -

600 60016 Skierdy Wykonanie projektu budowy
ul. Muzycznej  20 000  -  20 000 

600 60016 Chotomów Zakup i montaż wiat przystankowych
oraz koszy na śmieci 24 000  -  24 000 

600 60016 Dąbrowa
Chotomowska Zakup i montaż wiat przystankowych 20 000  -  20 000 

600 60095 Jabłonna Wykonanie i montaż stojaków
na rowery przy przystankach 6 000  6 000  - 

700 70005 Trzciany
Nabycie nieruchomości gruntowej
z przeznaczeniem pod budowę placu
zabaw 

11 132  -  11 132 

754 75495 Jabłonna Wykonanie monitoringu wizyjnego przy
ul. Leśnej  22 041  -  22 041 

900 90015 Rajszew Wykonanie projektu oświetlenia
ul. Chabrowej 4 680  -  4 680 

900 90015 Rajszew Wykonanie projektu oświetlenia
ul. Polnej 6 765  -  6 765 

900 90015 Skierdy Wykonanie projektu oświetlenia ul.
Orlej

8 041  -  8 041 

900 90015 Rajszew Wykonanie projektu oświetlenia
ul. Wiosennej 5 000  -  5 000 

900 90015 Rajszew Wykonanie projektu oświetlenia
ul. Rajska 3 885  -  3 885 

900 90095 Janówek Drugi Doposażenie placu zabaw             6 864  -  6 864 

900 90095 Dąbrowa
Chotomowska Doposażenie placu zabaw 3 947  -  3 947 

900 90095 Suchocin

Wykonanie pomieszczenia
magazynowego na placu zabaw wraz
z malowaniem zestawów zabawowych
oraz ogrodzenia

7 586  7 586  - 

926 92605 Suchocin Wykonanie i montaż piłkochwytów przy
boisku do siatkówki 4 500  4 500  - 

926 92695 Janówek Drugi Wykonanie dokumentacji projektowej
siłowni pod chmurką

3 567  -  3 567 

Id: 00F14744-9211-4166-A390-2A2FB3DE7357. Podpisany Strona 1



2

926 92695 Chotomów Doposażenie siłowni zewnętrznej (pod
chmurką)  przy ul. Partyzantów 27 4 041  -  4 041 

926 92695 Boża Wola Zakup sprzętu sportowego do siłowni
pod chmurką 

15 956  -  15 956 

Ogółem 185 156  25 237  159 919 

Id: 00F14744-9211-4166-A390-2A2FB3DE7357. Podpisany Strona 2



1

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XII/99/2015

Rady Gminy Jabłonna
z dnia 26 sierpnia 2015 roku

Plan dochodów wydzielonych jednostek budżetowych i wydatków nimi
finansowanymi w 2015 roku

Nazwa działu

Dział Rozdz. Dochody
Wydatki razem, w tym:Nazwa rozdziału

Jednostka
organizacyjna Ogółem bieżące majątkowe

OŚWIATA I
WYCHOWANIE 801 830 601  830 601  814 701  15 900 

Szkoły podstawowe 80101 70 200  70 200  54 300  15 900 
Szkoła Podstawowa
wJabłonnie

40 800  40 800  40 800  - 

Szkoła Podstawowa
w Chotomowie

29 400  29 400  13 500  15 900 

Przedszkola 80104 316 401  316 401  316 401  - 
Przedszkole Gminne
w Chotomowie 162 200  162 200  162 200  - 

Przedszkole Gminne
w Jabłonnie

80104
154 201  154 201  154 201  - 

Gimnazja 80110 18 050  18 050  18 050  - 
Publiczne Gimnazjum
w Chotomowie 18 050  18 050  18 050  - 

Stołówki szkolne
i przedszkolne

80148
425 950  425 950  425 950  - 

Szkoła Podstawowa
wJabłonnie 425 950  425 950  425 950  - 

EDUKACYJNA
OPIEKA
WYCHOWAWCZA

854 1 000  1 000  1 000  - 

Świetlice szkolne 85401 1 000  1 000  1 000  - 
Szkoła Podstawowa
w Chotomowie 1 000  1 000  1 000  - 

Ogółem 831 601  831 601  815 701  15 900 

Id: 00F14744-9211-4166-A390-2A2FB3DE7357. Podpisany Strona 1



1

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XII/99/2015

Rady Gminy Jabłonna
z dnia 26 sierpnia 2015 roku

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym
i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść Przeznaczenie dotacji Kwota dotacji / w zł/
podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora
finansów

publicznych
Nazwa jednostki Przeznaczenie dotacji 2 221 000  1 861 255 

600 60004 Miasto Stołeczne Warszawa

Wykonywanie zadań lokalnego transportu
zbiorowego w zakresie przejazdów w
relacji Jabłonna-Warszawa  i Chotomów-
Warszawa zgodnie z obowiazującym
porozumieniem

-  1 400 000 

600 60014 Powiat Legionowski
Dotacja celowa na pomoc finansową  na
budowę chodnika wzdłuż ul.Partyzantów w
Chotomowie- wydatki majątkowe

-  129 826 

750 75023 Województwo Mazowieckie

Dotacja celowa na dofinansowanie
realizacji projektu "Rozwój elektronicznej
administracji w samorządach województwa
mazowieckiego wspomagającej
niwelowanie dwudzielności potencjału
województwa"  EA - wydatki majątkowe

-  17 164 

Dotacja celowa na dofinansowanie
realizacji projektu  "Przyspieszenie wzrostu
konkurencyjności województwa
mazowieckiego, przez budowanie
społeczeństwa informacyjnego i gospodarki
opartej na wiedzy poprzez stworzenie
zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu"
BW - wydatki majątkowe

-  8 765 

Id: 00F14744-9211-4166-A390-2A2FB3DE7357. Podpisany Strona 1



2

754 75404 Komenda Stołeczna Policji
Fundusz Wsparcia Policji Województwa
Mazowieckiego - dodatkowe patrole Policji
na terenie Gminy tzw. Służby
ponadnormatywne

-  60 000 

754 75404 Komenda Stołeczna Policji

Dotacja na Fundusz Wsparcia Policji na
zakup samochodu osobowego
nieoznakowanego dla Powiatowej
Komendy Policji na potrzeby Komisariatu
Policji w Jabłonnie - wydatki majątkowe

-  20 000 

801 80105 Powiat Legionowski

Dotacja na realizację zadań
wykonywanych na  podstawie  zawartego
porozumienia, na funkcjonowanie przy
Powiatowym Zespole Szkół i Placówek
Specjalnych do przedszkola specjalnego, do
którego uczęszczają dzieci z terenu
powiatu, w tym z gminy Jabłonna

-  30 000 

801 80195 Powiat Legionowski

Dotacja celowa na pomoc finansową  na
rozbudowę Powiatowego Zespołu Szkół i
Placówek Specjalneych w Legionowie
wraz z termomodernizacją i
zagospodarowaniem terenu- wydatki
majątkowe

-  195 500 

921 92109 Gminne Centrum Kultury i Sportu w Jabłonnie Dotacja dla instytucji kultury 1 849 000  - 
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Jabłonnie Dotacja dla instytucji kultury 372 000  - 
Jednostki nie
należące do

sektora finansów
publicznych

Rodzaj Jednostki Przeznaczenie dotacji 3 836 339  222 000 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa
Dotacje podmiotowe z budżetu gminy dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty,
zgodnie z Ustawa z dnia 7 września 1991
roku o systemie oświaty

421 600  - 
801 80104 Niepubliczne Przedszkola 2 869 485  - 
801 80106 Niepubliczne Punkty Przedszkolne 110 000  - 
801 80110 Niepubliczne Gimnazjum 245 713  - 
801 80149 Niepubliczne Przedszkola 185 254  - 
801 80150 Niepubliczne Gimnazjum 4 287  - 

Id: 00F14744-9211-4166-A390-2A2FB3DE7357. Podpisany Strona 2



3

851 85154

Fundacja TRZCIANY

Prowadzenie gminnych placówek
opiekuńczo-wychowawczych
zapewniających dziecku pomoc w nauce,
organizację czasu wolnego, rozwój
zainteresowań

-  40 000 

Realizator zostanie wyłoniony w ramach konkursu
zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 roku o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Realizacja programu profilaktyki w
Publicznym Gimnazjum w Chotomowie -  10 000 

Fundacja "Dzielna Matka " Małe granty dla organizacji pozarządowych -  10 000 

926 92605 Kluby Sportowe

Zapewnienie rozwoju sportu i zwiększenie
dostępności społeczności lokalnej do
działałności sportowej prowadzonej na
terenie Gminy Jabłonna przez kluby
sportowe na podstawie Uchwały Nr
VIII/71/2011 Rady Gminy Jabłonna z dnia
18 maja 2011r. w sprawie określenia
warunków i trybu finansowania sportu na
terenie Gminy Jabłonna

-  162 000 

Ogółem 6 057 339  2 083 255 

Id: 00F14744-9211-4166-A390-2A2FB3DE7357. Podpisany Strona 3




